(مسند دارمی کتاب الجہاد باب من صام یوما حدیث نمبر 2292)

FR-10

1913ء سے جاری شدہ

روزنامہ

# الفصل

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: [editor@alfazl.org](mailto:editor@alfazl.org)

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

جمعہ 20 جولائی 2012ء 29 شعبان 1433 ہجری 20 دہائی 1391 شمس جلد 62-97 نمبر 169

## نتیجہ مقابلہ مضمون نویسی

(سہ ماہی دوم 2011-12)

(مجلس خدام الاحمدیہ پاکستان)

شعبہ تعلیم مجلس خدام الاحمدیہ پاکستان کے تحت ہر سہ ماہی میں پاکستان کے خدام کے مابین ایک مضمون نویسی کا مقابلہ منعقد کروایا جاتا ہے۔